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RGARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE O
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A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER ALMA

MBIEMER BEIA

ATES) LUL 21

AMES) HAN LE

DATELINDJE /9/08 / (575
VENDLINDJE FUBSHE LRUYTE
VENDBANIM T1LANE.

NR. ID H 8 58/316442

B. Gjeneralitete t& méparshma;

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndanfé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtorisht, fistoni secilin prej tyre, duke plotésuar té giitha t& dhénot qé jone ndryshuar dhe
oq heré sa jané ndryshuar, Mosdeklarimi i ndonjé gjenerofiteti sipas késaj pike, & mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penole sipas nenit 190 t& Kodit Penal,)

cAlmo Beyo )| —

{emér, mbieméj/,_néﬁm{r”i?ﬁ} ‘
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A

MBIEMER /323/4

ATESH LUL217

AMESI HﬁNK”?

DATELINDIE /9/08//? 7 8 ¥
VENDLINDJE FiISHE FLUJE

RMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a f}[}/]ﬁ 5&\)/4 _ .. kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

n:dokum h:tf.:z.yri‘_c:iéﬁq(é‘:iidr'ejtd:h:_et njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe

'etﬁ:_n_é-.-pérputhje- me I_e;gjis'l'a.cioﬁin né fugi pérmbrojtjen e t& dhénave

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E S{GURT? SUGIEROHET QF NENSHKRIM! | KETU SEKSION| TE BEHET PASE ESHTE PLOTESUAR SAKTE |

ALDIA BROA T

(emé&r, mbiemér,riénshkri /

MM A BRIA

{emér, mbiemér, nénshleri
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ORETE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor t& formés sé preré nga njé autoritet
giyqésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata

Nr.dhe datae
vendimit gjyq#&sor té
formeés sé preré

Masa e dénimit me

o[ X

' Veprapenale pér t& cilén jeni dénuar

burgim

Neni Llofi

A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

gjyqésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale t& pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

o| X

ALK BEOA

{emér, mblmeymnﬁf
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Té dhénat e

vendimit gjyqésor Gjykata
jopérfundimtar

' 'Vepra penale pir t& cilén jeni dénuar

Vendimi
pérfundimtar/Dénimi

Neni

Lloji

vepre penale?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

-“?3
f

Akeni gen& ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

o] X

- Ardyet

Periudha/Data .

R_ezultatet

e njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Akeni gené ndonjéheré i ndaluara po arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen

Jo)(

(emér, mblemer

A1 f BE 9{% /%/
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A Qyteti, Shteti - Arsyet Periudha/Data Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO‘ ;S ‘

- Nése po, specifikoni ta dhénat e méposhtme:

il
At
i

Aktualisht ng

R E revokuar
fugi

S a

- o :fé%.“ ,ﬁw«“;“:gi?‘é e

i

Ndalimi i daljes jashta shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné givgésore

Ndalimi dhe detyrimi i qéndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasyrore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi | pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni té dhénat e m&poshtme:

M BEJR 1 T)
(emér, mbiw i / Fage 5




A &shté léshuar ndonjé hers ndaj personit tuaj njg urdh&r karkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO - 10 )(

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Ekzekutimi

. ‘Qytetl, Shteti. .
' ..sw_e o g_l (nése ésht& né fugi-apo jo)

A &shté marré ndonjéhers PEr ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit qé kané t&
b&jné me rregullat e g& ndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shtetité huaj)

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 10 X

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:




. Periudhae .
- - débimitnga Té dhenat e aktjt t& débimit
_ ;s_htet'i i hua’j- :

(vendos X pérbri pérgjigjes)

o] o X ]

- Né&se po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Periudha : Adresa'e'vendqendrimit

konfirmoj saktésing e té dhénave ta Pasqyruara né kété Formylar.,

AMB B oA /A@%””

{(emér, mbiemar /rrens/hkrrm

JI Duke gené i vetédijshém péar pasojat ligjore né rast ta deklarimeve ta pavérteta, t& paplota apo té pasakta,
|
l
J
l
|

Sh&nim; né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumen teve té caktuara, bashlén giitini nfé kopje t& Lvre kétjf
Formulari.

Nése piesé té caktuqra té F, ormularit jang t& pamjaftueshune pér deklarimin ¢ 1¢ dhénave, shio 04 plesé sa ju
nevojiten pér pasqyrimin e té giitha té dhénave,

A B2ok 1 o
{emér, mfm/mirrtnfiﬂsbkﬁ/ /— :
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